[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  03 июня 2020 года  №  116
О внесении изменения в решение совета депутатов

Кировского муниципального района

Ленинградской области от 26.02.2020 г. № 80

«О размещении сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности

Кировского муниципального района

Ленинградской области, и членов их семей

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Кировского муниципального

района Ленинградской области и предоставлении

этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от              17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь областным законом Ленинградской области от 6 мая 2020 года № 50-оз «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кировского муниципального района Ленинградской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 февраля 2020 года № 80 «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кировского муниципального района Ленинградской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», изменение, дополнив пункт 5. абзацем следующего содержания:

«Копии справок о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года с отметкой о приеме, указанные в пункте 4 настоящего Порядка, представляются лицами, замещающими муниципальные должности, в аппарат совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области не позднее 1 августа 2020 года.».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                          А.М. Гардашников